АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31.12.2010   №  960-адм
О внесении изменений в Положение о родительской плате за содержание  детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска,    утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349 «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска», следующие изменения:
1) в пункте 2.2 слово «распоряжением» заменить словом «постановлением»;

2. 2) в разделе 5 слово «Главы» заменить словом «Администрации».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев